
 

 

                                               

 Usnesení ze zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí konaného  

Dne 2. 4. 2019 č. 4 
 

I. ZM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu  zápisu a usnesení ze  zasedání ZM č. 3 ze dne 28. 1. 2019 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

2)   Zprávu o činnosti rady městyse od posledního zasedání ZM, jak bylo předneseno starostou městyse 

MVDr. Zdeňkem Křivánkem a bude přílohou zápisu 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

3)   Zprávy ze zasedání kontrolního a finančního výboru přednesené předsedy těchto výborů 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

4)   Daňové příjmy za leden až únor 2019 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

 

II. ZM schvaluje: 
       
1)   Návrh starosty městyse na zařazení dalšího bodu jednání tohoto zasedání ZM, a to 

        a) Výmaz předkupního práva na pozemky určené k výstavbě RD  
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0    
    
2)   Program zasedání zastupitelstva městyse Nové Veselí 
 Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0    
 

3)   Rozpočtová opatření č. 8/2019 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

  

4)   Čerpání rozpočtu městyse Nové Veselí k 31. 12. 2018 v příjmech a výdajích 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

5)   Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03B – 2019 s firmou VERTIK, s.r.o. Studentská 1700/18, 591 01 Žďár 

nad Sázavou, na dodávku osobního výtahu do Zdravotního střediska v Novém Veselí, kterým se 

částečně mění parametry dodávky a celková cena, a to na výši 605.990,- Kč bez DPH,                                     

což je o 6 000,- Kč bez DPH vyšší oproti ceně smluvní 
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

 

6)   Poskytnutí dotace prostřednictvím veřejnoprávní smlouvy na rok 2019 pro SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Nové Veselí, Na Městečku 59, Nové Veselí do výše 30.000,- Kč. Dotace bude 

použita na činnost mladých hasičů SDH Nové Veselí. ZM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU 

ROZPOČTU 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0       
 

 7)  Uzavření smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár nad Sázavou na 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.336.227,-Kč dle Stanov a Zásad investiční politiky SVK 

Žďársko na stavbu „Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace Na Městečku“.  
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0       
    

 

 



 

 

 

 

8)   Výsledek výběrového řízení: 

            na akci „Stavební práce ve zdravotním středisku k instalaci osobního výtahu“ podle doporučení 

hodnotící komise a podle výše nabídnutých cen 

               1. LS MONT s.r.o, Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 512.338,43 Kč bez 

DPH 

        2. POZEMNÍ STAVBY Jihlava, spol. s r.o., Pávovská 913/12a, 586 01 Jihlava za cenu ve výši 

754.161,64 Kč bez DPH. 

       ZM zároveň schvaluje smlouvu o dílo na tuto zakázku s firmou LS MONT s.r.o, Jamská 2486/8, 591 01 

Žďár nad Sázavou.  
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

9)   Výsledek výběrového řízení: 

            na akci „Nové Veselí veřejné osvětlení – zemní práce“ podle doporučení hodnotící komise a podle výše 

nabídnutých cen 

        1. E.mont, s.r.o., Vratislavovo nám. 115, 592 31 Nové Město na Moravě za cenu ve výši 1.755.588,-   

Kč bez DPH 

          2. PENNANT PART, s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno za cenu ve výši 1.922.133,- Kč bez DPH 

       ZM zároveň schvaluje smlouvu o dílo na tuto zakázku s firmou E.mont, s.r.o., Vratislavovo nám. 115, 

592 31 Nové Město na Moravě. ZM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
            Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 1 
 

10)   Výměnu zdroje tepla a ohřevu vody - plynových kotlů na Zdravotním středisku v Novém Veselí firmou 

UCHYTIL s.r.o., Brněnská 41, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 391.289,- Kč bez DPH. 

Důvodem výměny je neopravitelná závada stávajících plynových kotlů. ZM zároveň schvaluje smlouvu 

o dílo na tuto zakázku s firmou UCHYTIL s.r.o., Brněnská 41, 591 01 Žďár nad Sázavou. ZM schvaluje 

tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
      Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

  

 

III. Vydává: 

 

1)    Po ověření podle ustanovení §54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), že návrh Změny č. II Územního plánu 

Nové Veselí není v rozporu s Politikou územního rozvoje ČR ve znění Aktualizace č. 1, Zásadami 

územního rozvoje Kraje Vysočina ve znění Aktualizace č. 1, 2, 3 a č. 5 se stanovisky dotčených orgánů 

a se stanoviskem Krajského úřadu Kraje vysočina, jako orgán příslušný podle ustanovení §6 odst. 5 

písm. c) stavebního zákona za použití ustanovení §43 odst. 4 a § 55 odst. 1 stavebního zákona v  

souladu s ustanoveními § 171 až 174 správního řádu Změnu č. II Územního plánu Nové Veselí. 
      Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 

                            

IV. Souhlasí: 

 

1)   S výmazem předkupních práv vzniklých na základě uzavřených kupních smluv při prodeji pozemků 

určených k výstavbě rodinných domů pro:  

Ing. Martina Neuera a Ing. Kateřinu Neuerovou, na pozemky p. č. 2514/2 a p. č. 2514/4 

Petra Dvořáka a Renatu Dvořákovou, na pozemky p. č. 2514/3 a p. č. 2514/5 

Michala Roseckého a Lidmilu Roseckou, na pozemky p. č. 2515/3 a p. č. 2515/8  

Romana Horáka a Pavlínu Horákovou, na pozemky p. č. 2515/4  a p. č. 2515/9 

Ing. Ondřeje Šrámka a Bc. Markétu Šrámkovou, na pozemky p. č. 2515/6 a p. č. 2515/7 

Jindřicha Rösslera a Anetu Rösslerovou (dříve Lučková), na pozemky p. č. 817/4 a p. č. 817/13 

Bc. Jaromíra Svobodu a Bc. Ivetu Svobodovou, na pozemky p. č. 817/5 a p. č. 817/14 



 

 

vše v k. ú. Nové Veselí. Výše jmenovaní splnili podmínky uvedené v čl. V. odst. 1.3 kupní smlouvy.  
            Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

V. ZM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03B – 2019 s firmou VERTIK, s.r.o. 

Studentská 1700/18, 591 01 Žďár nad Sázavou, na dodávku osobního výtahu do Zdravotního střediska 

v Novém Veselí, kterým se částečně mění parametry dodávky a celková cena, a to na výši 605.990,- Kč 

bez DPH, což je o 6 000,- Kč bez DPH vyšší oproti ceně smluvní 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

2)   Starostu městyse k podpisu veřejnoprávní smlouvy k poskytnutí dotace na rok 2019 pro SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Nové Veselí, Na Městečku 59, Nové Veselí do výše 30.000,- Kč. Dotace bude 

použita na činnost mladých hasičů SDH Nové Veselí. 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

3)   Starostu městyse k podpisu smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, Žďár 

nad Sázavou na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.336.227,-Kč dle Stanov a Zásad investiční 

politiky SVK Žďársko na stavbu „Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace Na Městečku“.  
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

       4)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na akci „Stavební práce ve zdravotním středisku k instalaci 

osobního výtahu“ s firmou LS MONT s.r.o, Jamská 2486/8, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 

512.338,43 Kč bez DPH 
           Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

  5)   Starostu městyse k podpisu smlouvy o dílo na akci „Nové Veselí veřejné osvětlení – zemní práce“ 

s firmou E.mont, s.r.o., Vratislavovo nám. 115, 592 31 Nové Město na Moravě za cenu ve výši 

1.755.588,-   Kč bez DPH 
         Hlasování: pro 13, proti 0, zdrž. 1 
 

6)   Starostu městyse k podpisu  smlouvy o dílo na výměnu zdroje tepla a ohřevu vody - plynových kotlů na 

Zdravotním středisku v Novém Veselí firmou UCHYTIL s.r.o., Brněnská 41, 591 01 Žďár nad Sázavou 

za cenu ve výši 391.289,- Kč bez DPH. 
          Hlasování: pro 14, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

              ………………………..                                            ………………………. 

                  starosta městyse                                                     místostarosta městyse 

 

 

 

 

               … ………………………                                         ………………………. 

                   ověřovatel                                                                    ověřovatel 


